SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO

EDITAL Nº 17/2018 – CONCURSO PÚBLICO
Processo nº 23116.001707/2018-79

RESULTADO FINAL APÓS PERIODO DE RECURSOS

Conforme Ata n. 04/2018. Aos vinte e três dias do mês de maio de dois mil e

dezoito, reuniu-se a banca examinadora do concurso para professor substituto

Edital 17/2018 referente às disciplinas de Psicologia; Psicologia Aplicada à

Administração; Relações Humanas no Trabalho com a finalidade do

preenchimento da planilha do resultado final após período de recursos da prova

didática e do exame de títulos sendo computadas as seguintes médias finais

conforme tabela abaixo. Estiveram reunidos o presidente da banca prof. Paulo

Roberto da Silva Munhoz, e os membros da banca examinadora Profa. Marilene

Zimmer e Profa. Vera Torres das Neves.

Colocação Nome Prova

Didática

Exame de

títulos

Média

Final

Situação

1º Rejane Rosário Grecco

dos Santos

7,0 7,5 7,25 Classificada

2º Francine Machado

Salomão Hias

8,8 5,2 7,0 Classificada

3° Bruno Graebin de Farias 0,0 0,0 0,0 Eliminado

(a via original encontra-se assinada)

Prof. Paulo Roberto da Silva Munhoz– Presidente

Profa. Marilene Zimmer

Profa. Vera Torres das Neves